

# Cenová nabídka

Název stavby: **CSS Tachov p.o. - DS Panenská - opravy stávajících ploch**

Období: **červenec 2023**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
<b>1</b>	<b>Oprava dlážděného chodníku</b>				
1	rozebrání části dlážděného chodníku v průměrné šíři pásu 0,50m s očištěním a uložením dlažby v místě pro zpětné položení	m	12	334	4 008,00
2	ověření průběhu a vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	3000	3 000,00
3	vybourání části obrub a palisád s naložením, odvozem a uložením suti na skládku včetně poplatku za uložení	m	12	583	6 996,00
4	dodání a osazení palisád Masiv 60-120cm, včetně dokopání rýhy a osazení palisád do betonového lože s boční opěrou	m	12	5833	69 996,00
5	zpětné položení dlažby, včetně případného dořezu, doplnění štěrkových konstrukčních vrstev, zapískování a zhutnění dlažby	m2	5,5	992	5 456,00
6	zásyp za palisády výkopovou zeminou s doplněním drenážní vrstvy z kameniva drceného frakce 16/32	m	12	1120	13 440,00
<b>Základní cena bez DPH</b>					<b>102 896,00 Kč</b>
<b>2</b>	<b>Úprava záhonu</b>				
1	vytrhání přerostlých, zaschlých křovin včetně pařezů, naložení, odvoz a uložení dřevní hmoty na skládku včetně poplatku za uložení	m2	38	198	7 524,00
2	výměna poškozených obrub (4 ks) a palisád (5 ks), včetně rozebrání části dlážděného krytu, vybourání stávajícího betonového lože, osazení obrub/palisád do betonového lože s boční opěrou a zpětné doložení dlažby se zapískováním a zhutněním	ks	9	1580	14 220,00
3	stržení drnu s naložením, odvozem a uložením na skládku, rozprostření separační textilie, dodání a rozprostření okrasného kameniva v průměrné mocnosti vrstvy 70mm	m2	38	306	11 628,00
<b>Základní cena bez DPH</b>					<b>33 372,00 Kč</b>
<b>3</b>	<b>Oprava chodníku zadního vstupu</b>				
1	odkopávky pro rozšíření v průměrné mocnosti 20cm a průměrné šíři 0,70m s naložením, odvozem a uložením výkopku na skládku včetně poplatku za uložení	m	55	540	29 700,00
2	osazení obrubníku Linea přírodní do betonového lože s boční opěrou	m	55	542	29 810,00
3	rozebrání části dlážděného chodníku s očištěním a uložením části dlažby v místě pro zpětné položení, vybourání stávajících obrub, naložení, odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku za uložení	m	55	291	16 005,00
4	štěrkové konstrukční vrstvy rozšíření chodníku z kameniva drceného frakce 0/32 v mocnosti vrstvy 10cm a kladecí vrstva z kameniva frakce 4/8	m2	39	488	19 032,00
5	dodání a položení dlažby Klasiko 6cm přírodní s dořezem, zapískováním a zhutněním	m2	39	1396	54 444,00
6	terénní úpravy podél obruby v předpokládané průměrné šíři do 0,50m, včetně dodání části tříděné, zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	m	55	127	6 985,00
7	příprava podkladů pro provedení staveb	kpl	1	4000	4 000,00
<b>Základní cena bez DPH</b>					<b>159 976,00 Kč</b>
<b>4</b>	<b>Oprava odpočinkové plochy u petangového hřiště</b>				
1	hrubé odkopávky v průměrné mocnosti 0,200m a úprava terénu k zajištění vhodných spádových poměrů pro osoby s omezenou hybností, naložení, odvoz a uložení výkopku na skládku včetně poplatku za uložení	m2	39	203	7 917,00

2	obruba plochy z obrubníku Linea přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	17	540	9 180,00
3	dlážděná plocha z dlažby Klasiko 6cm přírodní včetně zemních prací a šterkových konstrukčních vrstev v mocnosti 10+5cm	m2	33	1360	44 880,00
4	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dodání části tříděné zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	kpl	1	5000	5 000,00
5	vybourání stávajících obrub s naložením, odvozem a uložením sutí na skládku včetně poplatku za uložení	m	11	330	3 630,00

**Základní cena bez DPH**

**70 607,00 Kč**

<b>5</b>	<b>Oprava odpočinkové plochy u záhonů</b>				
1	vytýčení úpravy v prostoru záhonů s přenesením a fixací bodů	hod	3	1200	3 600,00
2	obruba plochy z obrubníku záhonového Parkan přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	35	420	14 700,00
3	položení dlažby Klasiko/Mozaik přírodní na podélnou vazbu včetně potřebného rozsahu zemních prací a šterkových konstrukčních vrstev v mocnosti 10+5cm, se zapískováním a zhutněním dlažby	m2	35	1800	63 000,00
4	terénní úpravy podél obrub včetně ploch poškozených vlivem stavby; dodání a rozprostření části tříděné, zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	kpl	1	10000	10 000,00

**Základní cena bez DPH**

**91 300,00 Kč**

<b>6</b>	<b>Oprava odpaliště u petangového hřiště</b>				
1	obruba odpaliště z obrubníku Parkan přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	3,5	400	1 400,00
2	dlážděná plocha odpaliště z dlažby Klasiko 6cm přírodní	m2	3	1700	5 100,00
3	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dodání části tříděné zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	kpl	1	500	500,00

**Základní cena bez DPH**

**7 000,00 Kč**

**Základní cena bez DPH celkem**

**465 151,00 Kč**

**Poznámky:**

- v nabídkové ceně je kalkulováno s velkým rozsahem ruční práce a ruční manipulace materiálu v prostoru s omezeným přístupem pro mechanizaci

Datum: .....

Razítko a podpis: .....